

Коммерческое предложение

Уважаемый Владимир!

Будем рады ответить на вопросы, если они останутся, после ознакомления с комплектацией.

Тип ограждения: Сварной	Цвет: RAL9005	Покрытие: + полимер	
----------------------------	---------------	---------------------	--

№.	Наименование	Кол-во	Ед. изм.	Цена за ед., руб.	Стоимость, руб.
1	• Столб 60х60х2000мм, 2,0мм, STANDART в ПП RAL9005 (черный) на фланце 200х200мм	24	шт	1400	33600
2	• Ворота сварные откатные В/Ш 2000х4000мм, в ПП RAL9005 (черный)	1	шт	65000	65000
3	• Калитка сварная В/Ш 2000х1200мм, в ПП RAL9005 (черный)	3	шт	13000	39000
4	• Секция сварного ограждения "ТСЖ" Ш/В 2500х2000мм, в ПП RAL9005 (черный)	24	шт	10000	240000
	Монтаж ограждения: • Разметка территории • Бурение ям • Бетонирование столбов (включая бетон) • Фиксация панелей	58	по г.м	800	46400
	Монтаж калитки:	3	шт	1500	4500
	Монтаж откатных ворот:	1	шт	18000	18000
	Доставка:	2	-	2700	5400
Итого с НДС (20%)					451900
Итого со скидкой с НДС (20%)					435855

Условия оплаты: 70% авансовый платеж	Условия отгрузки: 30% после монтажа
--------------------------------------	-------------------------------------